

گل گهر هم به مشتریان مدافع ملی پوش اضافه شد
شکوری: ۳۰ میلیارد برای
رضایت نامه فلاح می خواهیم

سرخابی ها تحت تاثیر فسخ قرارداد بیرانوند

مذاکرات با بقیه نیمه کاره ماند

جنگالی ترین نقل و انتقالات لیگ برتر

از بازگشت دندان پوسیده
تا پرتاب قندان



مدیرعامل شمس آذر: دقیقی تیمش را بسته است

ستاره نمی خریم اما
ستاره می سازیم

امیرحسین منظمی: باید بپذیریم عملکردمان

تا پایان هفته دوم ضعیف بوده است

جایگزین پروری خوبی

برای نسل طلایی والیبال نداشتیم

گلر قرمزها با فسخ قراردادش فوتبال ایران را شوکه کرد
تصمیمی که چالشی جدی هم برای اوست هم برای مدیریت منافع باشگاه

جنگال پیرو

خوبی را با قرمزها سپری کرد و توانست با حواشی نسبتا کم باشگاه راه دو قهرمانی برساند اما در هفته های اخیر بسیار منفعل و ضعیف کار کرده است و تعلل در شروع تمرینات، تمدید با بازیکنانی که قراردادشان تمام شده و همچنین خرید تنها یک بازیکن تازه نشان می دهد که او به خوبی نتوانسته تیمش را برای فصل جدید و حضور در لیگ قهرمانان آسیا که حدود دو ماه دیگر آغاز می شود آماده کند. در پایان ذکر این نکته ضروری است که تا زمان چاپ روزنامه هنوز تکلیف آینده بیرانوند نامشخص است و اخبار و اطلاعاتی که به دست فرهیختگان رسیده از برخی اتفاقات حکایت دارد که فعلا صلاح نیست به آن پرداخته شود و در روزهای آینده به صورت مفصل به تحلیل این موضوع خواهیم پرداخت.

تاکید دارد که او بخش عمده دستمزدهش را گرفته و فسخ قراردادش غیرقانونی است. ایجاد چنین ماجرای بزرگی که شوکی بزرگ به فوتبال ما وارد کرد، می توانست بهتر مدیریت شود و بیرانوند که گلر یک تیم ملی است و باید چند ماه دیگر به همراه تیم ایران در جام ملت های آسیا حاضر شود، شاید بهتر بود دست از لجاجت برمی داشت و از افراد بهتری مشاوره می گرفت. از سوی دیگر باشگاه پرسپولیس هم مدیریت مناسبی در این ماجرا نداشت و در حالی که مدیریت این باشگاه تصور می کرد که گلر تیمش پس از جلسه ای که با او داشت قرار است به زودی در تمرینات حاضر شود، در عمل اتفاقات دیگری افتاد که این باشگاه را به سرعت وارد حاشیه کرد. رضا درویش اگر چه فصل

حاشیه ساز شد و با دوبار نوتیس دادن برای فسخ قراردادش هواداران را شگفت زده کرد. البته این پایان ماجرا نبود و بیرو صبح دیروز با حضور در سازمان لیگ و فسخ قراردادش همه را شوکه کرد. این در حالی است که در همین دیدار فینال حذفی هواداران و بازیکنان این تیم حمایتی همه جانبه از شماره یک تیمشان که زیر فشار انتقادات حریف قرار داشت، انجام دادند و به همین دلیل کمتر کسی تصور می کرد که بیرو اینچنین زیر میز زده و بازی را به هم بزند. پس از این اتفاق به سرعت اخبار پیشنهادهای استقلال به او داغ شد و همه منتظر ظهور یک یاغی جدید در شهر بودند. بیرانوند در حالی که زمان زیادی از دبل تیمش نمی گذرد اینچنین باشگاه را با معضلی بزرگ مواجه کرد. از طرف دیگر باشگاه پرسپولیس همچون روزهای اخیر

فرهیختگان همین یک سال پیش زمانی که قرمزها کورس قهرمانی را به رقیب سنتی باختند و پس از ۵ قهرمانی پیاپی نظاره گر جشن آبی ها با جام بودند، یکی از خواسته های هواداران شان تقویت خط دفاعی و در رأس آن خرید یک گلر مطمئن بود. بازگشت علیرضا بیرانوند برای هواداران پرسپولیس می توانست بهترین اتفاق ممکن باشد و در نهایت هم مدیریت باشگاه موفق شد او را از بلژیک برگرداند. در پایان فصل وقتی پرسپولیس هر دو جام را بالای سر برد بسیاری معتقد بودند که بیرو نقشی مهم و تعیین کننده در موفقیت تیمش داشت و شاید یحیی گل محمدی بدون او نمی توانست تیمش را از بزنگاهها نجات دهد. گلر قرمزها اما پس از قهرمانی تیمش در جام حذفی برای باشگاه